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Republika e Kosovës / Republika Kosova / Republic of Kosova Komuna e Podujevës / Opština Podujevo / Municipality of Podujeva


Drejtoria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit




FORMULARI I PROJEKT/PROPZIMIT


Ju lutemi para se të plotësoni formularin lexoni me kujdes udhëzimet për dorëzim.

Forma duhet të plotësohet me kujdes dhe sa më qartë që të jetë e mundur në mënyrë që të mund të bëhet një vlerësim sa më i mirë i cilësisë së projekt-propozimeve. Informatat duhet të jenë të sakta, të plota në mënyrë që të japin detaje të mjaftueshme për të kuptuar në mënyrë të qartë project-propozimin.


Emri i
projektit/propozimit: 	

Emri i aplikuesit: 	

	
I.
	
INFORMATA TË PËRGJITHSHME PËR APLIKUESIN E PROJEKTIT

	INFORMACION BAZË PËR ORGANIZIMIN E APLIKUESIT

	1.
	[bookmark: _GoBack]Emri i aplikuesit
	

	2.
	Adresa (rruga dhe numri)
	

	3.
	Kodi postar dhe selia
	

	4.
	Nr. Tel.
	



	5.
	Adresa postare
	

	6.
	Email adresa
	

	7.
	Numri llogarisë bankare përfshirë IBAN
	

	8.
	Qëllimi dhe fushëveprimi i projektit
	

	9.
	Numri i atyre të cilët punojnë vullnetarisht(nëse ka)
	

	10.
	Numri i të punësuarve në ditën e dorzimit të projektit (nëse ka)
	Të punësuar për kohë të kufizuar
	
	
Për një kohë të pacaktuar
	

	
11.
	Shuma e përgjithshme e mbështetjes financiare publike në vitin para shpalljes së thirrjes        ( nëse ka)
	

	12.
	Njohja e aplikantit përmes projekteve të financuara nga burimet publike të financimit gjatë viteve paraprake
(Ju lutem specifikoni projektet/ propozimet e financuara nga burimet publike të financimit, duke



	përfshirë edhe emrin e institucioneve/ofruesve të mbështetjes financiare publike nga të cilat ju keni pranur mbështetje financiare gjatë dy viteve të fundit para shpalljes së kësaj thirrje publike.)

	

	
II.
	
INFORMACION MBI PROJEKTIN / PROPOZIMIN

	1.
	Emri i projektit /programit:
	

	

	2.
	Përmbledhje e projektit/propozimit ( një prezantim i shkurtër i informacionit bazë për projektin/propozimin)

	

	3.
	Kohëzgjatja e pritur e implementimit të projektit/propozimit në muaj:

	

	4.
	Fusha në të cilën do të implementohet projekti/propozimi (ju lutem specifikoni fushën e veprimit social dhe politikat publike në të cilat projekti/propozimi do të aplikohet)

	

	5.
	Shuma totale e kërkuar për zbatimin e projektit/propozimit:
	

	6.
	Përshkruani rezultatet e matshme që ju i prisni në fund të zbatimit të projektit/propozimit tuaj.



	

	7.
	Një përshkrim i detajuar i projektit/propozimit

	

	8.
	Kush janë përfituesit përfundimtarë të projektit (individët, grupet, organizatat që nuk janë të përfshirë drejtpërdrejt në zbatimin e projektit, por që implementimi i projektit do të ketë tek ata një efekt të tërthortë)? Si do të ndikojë projekti tek ato grupe? (Ju lutem specifikoni):

	

	 9.
	Përshkruani, aktivitetet kryesore që do të kryhen në kuadër të projektit, bartësit, rezultatet e pritura, periudha e zbatimit të tyre, metodat që do të përdoren në zbatimin e projektit (nëse është e nevojshme perdorni faqen prapa)

	

	10.
	Listoni aktivitetet më të shpeshta që kryhen në projekt/propozim

	

	11.
	Ju lutem tregoni se cili lloj i aktiviteteve të tjera do të kryhet në kuadër të projektit/propozimit



	

	12.
	Personat përgjegjës për zbatimin e projektit / propozimit (nëse ka)

	a)
	Udheheqesi/drejtuesi i projektit / propozimit (shkruani emrin dhe bashkangjitni një CV)
	

	b)
	Kontraktorët (shkruani emrin, përshkrimin e përvojës dhe kualifikimeve të mëparshme)
	

	13.
	Numri i vullnetarëve që marrin pjesë në projekt / program (specifikoni numrin e vullnetarëve dhe numri i orëve vullnetare të parashikuara në projekt / program)
	

	14.
	Përshkrimi i aktiviteteve të cilat vullnetarët do të kryejë për zbatimin e projektit (për secilën kategori dhe llojin e punës vullnetare)
	

	15.
	Numri i personave të punësuar të përfshirë në zbatimin e projektit / programit (specifikoni për të gjitha organizatat)
	

	16.
	Ekspert /et, bashkëpunëtorët / e jashtem te cilët jane përfshirë në projekt / program (shëno emrin dhe fushat e ekspertizës)
	

	17.
	Përshkrim i shkurtër i përvojave, arritjeve dhe aftësitë e aplikuesit në mënyrë të pavarur ose në bashkëpunim me partnerin. (specifiko aktivitetet/projektet) të mëparshme dhe të tanishme të cilat organizata aplikuese ka zbatuar, në veçanti të ndërlidhura me thirrjen publike



	

	18.
	Përshkruani se si keni ndërmend të përfshini qytetarët në projekt / propozim dhe për të informuar publikun e gjerë për të arriturat dhe rezultatet e projektit / propozimit.

	

	III.
	VLERËSIMI I REZULTATEVE

	1.
	Përshkruani rrugën që do të bëjë monitorimin dhe vlerësimin e arritjeve të rezultateve të projektit/propozimit dhe ndikimin e tij në përmbushjen e objektivave të thirrjes publike.

	

	IV.
	QËNDRUESHMËRIA PROJEKTIT / PROPOZIMIT

	1.
	Përshkruani planet tuaja që do të sigurojnë qëndrueshmërinë e projektit/propozimit pas përfundimit të mbështetjes financiare publike (financiare, institucionale, në nivelin e zhvillimit të politikave dhe qëndrueshmërisë së mjedisit të aktiviteteve të projektit/propozimit pas përfundimit të projektit)?











	Emri dhe mbiemri i udhëheqësit
/ menaxherit të projektit / programit
	
	




	Nënshkrimi
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